BODENS

2023-12-30

Q‘/ Bodenspelen
1975 OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 219
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid
Mix 0-8 Intervallstart klassisk stil 800m
301 SPERKER Daniel Lulea Gjutarens IF 10:00:00
302 GRONLUND Astrid Bodens SK 10:00:15
303 BERGSTEDT Emma Savast Ski Team IF 10:00:30
304 CYLVEN Olivia Savast Ski Team IF 10:00:45
305 STRAND Love Stromnas GIF Skidklubb 10:01:00
306 LUNDSTROM nancy Strémnas GIF Skidklubb 10:01:15
307 SATTERQVIST HANSEN Calle Vuollerims SK 10:01:30
308 LAHTI Ivar Jukkasjarvi IF 10:01:45
309 UDDENBERG KUSMIN Ebba Bodens SK 10:02:00
310 NIEMI Ivar Jukkasjarvi IF 10:02:15
311 LARSSON Lo Bodens SK 10:02:30
312 HAAPANIEMI LARSSON Ville Gallivare SK 10:02:45
313 MATTI Ludvig Savast Ski Team IF 10:03:00
314 ROSEN Enok Lulea Gjutarens IF 10:03:15
315 CYLVEN Adrian Savast Ski Team IF 10:03:30
316 LINDKVIST Ester Skelleftea SK 10:03:45
317 WAARAEira Gallivare SK 10:04:00
318 JONSSON Hampus Bodens SK 10:04:15
319 IDERYD Filip Overkalix IF 10:04:30
321 BERGMAN Marielle Vuollerims SK 10:05:00
322 BJORKEMYR Agne Bodens SK 10:05:15
323 NORDGREN Majken Lulea Gjutarens IF 10:05:30
324 UDDENBERG KUSMIN Bror Bodens SK 10:05:45
325 BERGMAN Isabell Vuollerims SK 10:06:00
326 PAATTONEN-SUIKKI Einar Savast Ski Team IF 10:06:15
327 ENGAQVIST Gudrun Malmbergets AlF 10:06:30
328 LINDKVIST Edit Skelleftea SK 10:06:45
329 WAARA Eldar Gallivare SK 10:07:00
330 PAVE Loa Gallivare SK 10:07:15
331 IDERYD Samuel Overkalix IF 10:07:30
332 LARSSON Linnea Stromnas GIF Skidklubb 10:07:45
Tjejer 9 Intervallstart klassisk stil 1,5km
1 ENQVIST Wilma Skelleftea SK 10:10:00
2 LARSSON Astrid Savast Ski Team IF 10:10:20
3 FORSBERG Astrid Bodens SK 10:10:40
4 PIRAK FALK Mila Jokkmokks SK 10:11:00
5 ENGAQVIST Greta Malmbergets AIF 10:11:20
6 OLSSON Elin Kalix SK 10:11:40
7 KARLSSON Maja Skelleftea SK 10:12:00
8 BJORKEMYR Norma Bodens SK 10:12:20
9 LARSSON Alicia Stréomnas GIF Skidklubb 10:12:40
186 STROM Alva Bodens SK 10:13:00

30-12-2023 / (SWE)

Sidan1av7

Data processing by SSF Timing

Timing

Generation Date:

29-12-2023 Time: 23:48:57

3b7¢c-d767-4b7a-8b32-77dc5a7849bc.rpt



Bodenspelen

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 219
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid
Killar 9 Intervallstart klassisk stil 1,5km
10 MARTON Patrik IFK Kiruna 10:14:00
11 SUNDKUVIST Holger Bodens SK 10:14:20
12 ASTROM Viktor Savast Ski Team IF 10:14:40
13 BARCHEUS Felix Savast Ski Team IF 10:15:00
14 ROVA Elton Jukkasjarvi IF 10:15:20
15 LARSSON Leo Bodens SK 10:15:40
16 FREDRIKSSON Alexander Kalix SK 10:16:00
Tjejer 10 Intervallstart klassisk stil 1,5km
17 KARLSSON Molly Bodens SK 10:17:20
18 PARTAPUOLI Ylva Jukkasjarvi IF 10:17:40
19 STRAND Nicolina Stromnas GIF Skidklubb 10:18:00
20 PERSSON STRAND Alma Lulea Skidklubb 10:18:20
21 ANDERSSON Elin Malmbergets AlF 10:18:40
22 LUNDSTROM Milly Stromnas GIF Skidklubb 10:19:00
23 LINDMARK Klara Skelleftea SK 10:19:20
24 SPERKER Celina Lulea Gjutarens IF 10:19:40
25 NORDMARK Ellen Lulea Gjutarens IF 10:20:00
26 ANDERSSON Eima Gallivare SK 10:20:20
Killar 10 Intervallstart klassisk stil 1,5km
27 GRANSTROM Xaver Lulea Gjutarens IF 10:21:40
28 STENMAN Emil Skelleftea SK 10:22:00
29 GUSTAFSSON Edvin Lulea Gjutarens IF 10:22:20
30 BERGSTEDT Albin Sunderby SK 10:22:40
31 SODERSTROM Olof Sunderby SK 10:23:00
32 SVEDENBJORK Arvid Lulea Gjutarens IF 10:23:20
33 MATTI Alvin Savast Ski Team IF 10:23:40
Tjejer 11 Intervallstart klassisk stil 2,5km
34 OLSSON Emma Gallivare SK 10:26:00
35 PAATTONEN-SUIKKI Hilma Savast Ski Team IF 10:26:20
36 CARLENIUS Moa Sunderby SK 10:26:40
37 HAAPANIEMI LARSSON My Gallivare SK 10:27:00
38 NORDGREN Margot Lulea Gjutarens IF 10:27:20
39 NIEMI Freja Jukkasjarvi IF 10:27:40
40 KRISTROM Alicia Kalix SK 10:28:00
41 PIRAK FALK Hilma Jokkmokks SK 10:28:20
42 EDLUND Signe Jukkasjarvi IF 10:28:40
43 ALMQVIST Elsa Savast Ski Team IF 10:29:00
44 NYSTROM Vilja Brandons IF 10:29:20
45 OLSSON Emma Kalix SK 10:29:40
46 OSTLUND Tyra Lulea Gjutarens IF 10:30:00
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Bodenspelen

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 219
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid
Killar 11 Intervallstart klassisk stil 2,5km
47 FOLKEBRANT Arvid Jukkasjarvi IF 10:31:20
48 LARSSON Wilmer Kalix SK 10:31:40
49 PERSSON STRAND Arvid Lulea Skidklubb 10:32:00
50 ANDERSSON ALLEN Oliver Savast Ski Team IF 10:32:20
51 LEHMIVAARA Einar Pajala IF 10:32:40
Tjejer 12 Intervallstart klassisk stil 2,5km
52 OLOFSSON Ida Malmbergets AlF 10:34:00
53 NORDMARK Kerstin Lulea Gjutarens IF 10:34:20
54 STRAND Stella Strémnas GIF Skidklubb 10:34:40
55 JONSSON Julia Bodens SK 10:35:00
56 JOHANSSON Fanny Kalix SK 10:35:20
57 OLOFSSON Emma Malmbergets AlF 10:35:40
58 LINDMARK Stina IFK Kiruna 10:36:00
59 BREISTRAND Maria Lulea Gjutarens IF 10:36:20
60 CEDERING Helga Overkalix IF 10:36:40
61 LINDKVIST Ella Skelleftea SK 10:37:00
62 NIVA Alvina IFK Kiruna 10:37:20
Killar 12 Intervallstart klassisk stil 2,5km
63 ANDERSSON Oskar Malmbergets AlF 10:38:40
64 BRANNHOLM Rasmus Bodens SK 10:39:00
65 KRISTROM Adrian Kalix SK 10:39:20
66 HOLMBOM Alve Jokkmokks SK 10:39:40
67 ERIKEHN Eddie Bodens SK 10:40:00
68 SPETS Joshua IFK Kiruna 10:40:20
69 ASTROM Liam Sévast Ski Team IF 10:40:40
Tjejer 13 Intervallstart klassisk stil 2,5km
70 ZAKRISSON Lykke Jukkasjarvi IF 10:42:00
71 AKERLUND Mimmi Salens IF 10:42:20
72 RIMPI Ebba Stina Jokkmokks SK 10:42:40
73 EDSTROM Silje Stromnas GIF Skidklubb 10:43:00
74 HOLMBOM Clava Jokkmokks SK 10:43:20
75 ANDERSSON Juni Gallivare SK 10:43:40
76 ENGQVIST Gertrud Malmbergets AIF 10:44:00
77 MIERNIK Jessika Gallivare SK 10:44:20
78 ANTONSEN Freya Savast Ski Team IF 10:44:40
79 LARSSON Selma Stromnas GIF Skidklubb 10:45:00
80 NYGREN Alice Savast Ski Team IF 10:45:20
81 OSTLUND Elin Lulea Gjutarens IF 10:45:40
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Bodenspelen

OFFICIELL STARTLISTA
Antal deltagare: 219
Klass Start Namn Klubb Starttid Tid
Killar 13 Intervallstart klassisk stil 2,5km
82 MARKLUND Liam Hemmingsmarks Skidklubb 10:47:00
83 WIKSTROM Milo Savast Ski Team IF 10:47:20
84 LEHMIVAARA Sixten Pajala IF 10:47:40
85 PERSSON STRAND Einar Lulea Skidklubb 10:48:00
86 KARLSSON Alex Skelleftea SK 10:48:20
87 PAVE Ailo Gallivare SK 10:48:40
88 JANKANPAA Valter Gallivare SK 10:49:00
89 LUNDQVIST Charlie Skelleftea SK 10:49:20
90 PETTERSSON Eddie Gallivare SK 10:49:40
91 CARLENIUS Nils Sunderby SK 10:50:00
92 WAARA Birk Gallivare SK 10:50:20
93 ANDERSSON Lukas Stromnas GIF Skidklubb 10:50:40
94 ROSEN Niak Lulea Gjutarens IF 10:51:00
95 SPERKER Simon Lulea Gjutarens IF 10:51:20
Tjejer 14 Intervallstart klassisk stil 5km (2x2,5km)
96 NYSTROM Signe Lule& Gjutarens IF 10:52:40
97 ENGMAN Alicia Gallivare SK 10:53:00
98 PAATTONEN-SUIKKI Felicia Savast Ski Team IF 10:53:20
99 JOHANSSON Tyra Jukkasjarvi IF 10:53:40
100 ENLUND Moa Kalix SK 10:54:00
101 SVONNI Alma Jukkasjarvi IF 10:54:20
102 BERGKVIST Ellen Lulea Gjutarens IF 10:54:40
103 AGERFALK Linnea Savast Ski Team IF 10:55:00
104 JOHANSSON Cornelia Savast Ski Team IF 10:55:20
105 BERGSTEDT Klara Savast Ski Team IF 10:55:40
106 FREDRIKSSON Alma Kalix SK 10:56:00
107 LINDBLOM Elsa Lulea Gjutarens IF 10:56:20
108 BERGLUND Tuva Bodens SK 10:56:40
109 BARCHEUS Fanny Savast Ski Team IF 10:57:00
110 LINDMARK Mimmi IFK Kiruna 10:57:20
111 GLAAS Leah Bodens SK 10:57:40
112 HULTDIN Elsa IFK Umea 10:58:00
Killar 14 Intervallstart klassisk stil 5km (2x2,5km)
113 SPERKER Oliver Lulea Gjutarens IF 10:59:20
114 SUNDQVIST Ville Lulea Gjutarens IF 10:59:40
115 ENQVIST Wilgot Skelleftea SK 11:00:00
116  GRANSTROM Isak Sunderby SK 11:00:20
117 SPETS Daniel IFK Kiruna 11:00:40
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Bodenspelen

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 219

Klass Start

Namn

Klubb

Starttid

Tid

Tjejer 15 Intervallstart klassisk stil 5km (2x2,5km)

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

OLOFSSON Malin
PARTAPUOLI Freja
OLSSON Elina
JOHANSSON Sally
SEGERLUND Frida
NIVA Elvira
KRUTROK Maja
FALK Thelma
GUNILLASSON PAVE Evelina
KALANDER Ebba
GUSTAFSSON Elsa
LARSSON Lova
HENRIKSSON Emilia

Malmbergets AIF
Jukkasjarvi IF
Gaéllivare SK
Jukkasjarvi IF
Kalix SK

IFK Kiruna

Pajala IF

Lulea Gjutarens IF
Jukkasjarvi IF
Gallivare SK
Lulea Gjutarens IF
Kalix SK

Kalix SK

Killar 15 Intervallstart klassisk stil 5km (2x2,5km)

131
132
133
134
135
136
137
138

NORDSTROM Olle
AKERLUND Malte
BREISTRAND Ole
ANDERSSON ALLEN Oscar
BERGGREN Albin
PETTERSSON Sixten
LEHMIVAARA Wilmer
BERGSTEDT Lukas

Savast Ski Team IF
Salens IF

Lulea Gjutarens IF
Savast Ski Team IF
Lulea Gjutarens IF
Lulea Gjutarens IF
Pajala IF

Sunderby SK

Tjejer 16 Intervallstart klassisk stil 5km (2x2,5km)

139
140
141
142

BERGKUVIST Iris
NILIMAA Elina
BERGLUND Thea
BERGGREN Molly

Lulea Gjutarens IF
IFK Kiruna
Bodens SK
Sorsele SK

Killar 16 Intervallstart klassisk stil 5km (2x2,5km)

143
144
145
146
147
148
149

EDSTROM Jack
HAGENBUCH Mattis
HOLMBOM Vidar
ENGSTROM Axel
TANNINEN Akseli
LARSSON Axel
MALMSTROM Ville

30-12-2023 / (SWE)

Strémnas GIF Skidklubb
Jokkmokks SK
Jokkmokks SK

Lulea Gjutarens IF
Valkeakosken Haka

IFK Umea

Strémnas GIF Skidklubb

11:02:00
11:02:20
11:02:40
11:03:00
11:03:20
11:03:40
11:04:00
11:04:20
11:04:40
11:05:00
11:05:20
11:05:40
11:06:00

11:07:20
11:07:40
11:08:00
11:08:20
11:08:40
11:09:00
11:09:20
11:09:40

11:11:00
11:11:20
11:11:40
11:12:00

11:13:20
11:13:40
11:14:00
11:14:20
11:14:40
11:15:00
11:15:20
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Bodenspelen

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 219

Klass Start

Namn

Klubb

Starttid

Tid

D 17-20 Intervallstart klassisk stil 10km (4x2,5km)

187
185
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

NILSSON Wilma
CRUSELL Evelina
ANTONSEN Emma
SODERLIND Edith
GRANLJUNG Klara
HAGGROTH Ines
SODERLIND Olivia
JOHANSSON Marta
SAFSTROM-NIEMI Agnes
WESTIN Felicia
JOHANSSON Emmy
TURESSON Minna
JOHANSSON Klara

Kalix SK

Skelleftea SK
Savast Ski Team IF
IFK Kiruna

Kalix SK
Jukkasjarvi IF

IFK Kiruna

Lulea Gjutarens IF
Kalix SK

Savast Ski Team IF
Gellivare Skidallians IK
Lulea Gjutarens IF
Jukkasjarvi IF

H 17-20 Intervallstart klassisk stil 10km (4x2,5km)

161
162
163
164
165
166
167
168

D 21- Intervallstart klassisk stil 10km (4x2,5km)

169
170
171
172
173
174
175
176

H 21- Intervallstart klassisk stil 10km (4x2,5km)

177
178
179
180
181

JAKOBSSON Jesper
LUNDHOLM Martin
ENBERG Filip
BERGLUND Albin
KRONHOLM Tor
NILSSON Edvin
WARNE Alexander
LUNDBERG Simon

NIEMI Evelina
PATOMELLA Therese
LUNDSTROM Amanda
HOLMBOM Elsa
LUNDKVIST Helena
LARSSON Elsa
SANDE Maja-Lina
LUNDKVIST Sofia

TANNINEN Oskari
LINDBERG Jesper
MICKELSSON Hannes
PIRTTIKOSKI Alexi
MARKSTROM Simon

Gellivare Skidallians IK
Lulea Gjutarens IF
Stromnas GIF Skidklubb
Hemmingsmarks Skidklubb
Lulea Gjutarens IF

Savast Ski Team IF
Bodens SK

Kalix SK

Kalix SK

Gellivare Skidallians IK
Bodens SK

Savast Ski Team IF
Kalix SK

Gellivare Skidallians IK
Gellivare Skidallians IK
Kalix SK

Valkeakosken Haka
Gellivare Skidallians IK
Gellivare Skidallians IK
Kalix SK

Lulea Gjutarens IF

Damer Motion Intervallstart klassisk stil 7,5km (3x2,5km)

182

BONATH Victoria

30-12-2023 / (SWE)

Lulea Gjutarens IF

11:16:00
11:16:20
11:16:40
11:17:00
11:17:20
11:17:40
11:18:00
11:18:20
11:18:40
11:19:00
11:19:20
11:19:40
11:20:00

11:21:00
11:21:20
11:21:40
11:22:00
11:22:20
11:22:40
11:23:00
11:23:20

11:24:40
11:25:00
11:25:20
11:25:40
11:26:00
11:26:20
11:26:40
11:27:00

11:28:40
11:29:00
11:29:20
11:29:40
11:30:00

11:31:20
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Bodenspelen

OFFICIELL STARTLISTA

Antal deltagare: 219

Klass Stna:t Namn Klubb Starttid Tid
Herrar Motion Intervallstart klassisk stil 7,5km (3x2,5km)
188 HATT Johnny Gallivare SK 11:32:20
183 GRANSTROM Jan Lulea Gjutarens IF 11:32:40
Valkeakosken Haka 11:33:00

184 TANNINEN Pasi
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